«vilis, que sunt in ipsis, scilicet de micra et megali epukepsi idest de parva et magna, /[f. LXXXVa]» 

«pertinentia Nicopala cum pertinentiis de Arta, de Achelo de Anatolico, de Lesianis et de ceteris» 

«Archondorum et monasteriorum. Provincia Dirachii et Arbani, Conchartolarato cum Glaviniça de» 

«Bagenetia, provincia de Gianina, provincia Drinopolim, provincia Achiroy, Leucas et Coripho». 

 995A. CARILE, Partitio Terrarum Imperii Romanie, in Studi Veneziani, 7 (1965), pp. 125-295 in particolare  pp. 
217-222; G. L. F. TAFEL - G. M. THOMAS, Urkunden... (814-1205), Vol. I, pp. 464-473; M. DA CANAL, Les Estoires de 
Venise, a cura di A. LIMENTANI, Firenze (1973), pp. 62-67. ASVe, Secreta, Pacta..., L. P. I, f. 160v [158v]; ibidem, L. 
P. II, f. 171v-172r, ibidem, L. A., ff. 38r-39r [34v-35r]. BNM, cod, Marc. Lat. X, 228 (3312) ff. 3r-4v.   
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/[f. 53r]Privilegium pacis actum inter dominum regem Hungarie et dominum Jacobum 

Theupulo magnificum ducem Veneciarum, et de quietatione Jadre cum ominibus 

pertinenciis facta per dictum regem duci memorato. Et hoc tractaverunt domini: 

Stephanus Justiniano et Petrus Dandulo, Comunis Veneciarum legati solepnes, anno 

Domini MCCXLIIII996. 

«Nos Bella Dei gratia rex Hungarie tenore presentium scire volumus universos quod viris nobilibus» 

«et discretis Stephano Justiniano et Petro Dandulo, nuntiis et procuratoribus dilecti amici nostri» 

«Jacobi Teupuli Illustris ducis Venetorum, promisimus nomine dicti ducis et Comunitatis» 

«Venetiarum, juramento corporaliter prestito, tactis sacris, quod universa et singula capitula» 

«infrascripta observabimus et attendemus bona fide sine fraude absque ullo mallo ingenio: et» 

«observari a nostris inviolabiliter fatiemus, videlicet, quod dicto duci et suis succesoribus veram,» 

«firmam et perpetuam pacem et amiciciam observabimus. Item, quod dictum ducem et Venetos» 

«permitemus tenere civitatem Jadrensem cum pertinentiis suis, sicut cives Jadremsses olim» 

«tenuerunt, absque ulla inquietatione vel contrarietate, nec intromitemus nos per nos vel per nostro»s 

«succesores aut per nostros homines de civitate Jadrenssi cum suis pertinentiis in perpetuum. Item», 

«non permittemus vel consentiemus, ymo fidelibus nostris dabimus distritius in mandatis, et» 

«specialiter Chachetis et Jadretinis omnibus, qui exiverunt civitatem Jadrensem et sunt sub» 

«potestate nostra, ut homines ducis Jadrie commorantes et alios Venetos, non presumant de cetero» 

«molestare vel aliquam iniuriam sive offensam infere. Item, quod memoratos Jadretinos, qui» 

«exiverunt civitatem et sunt vel esse volunt sub potestate nostra et in terra nostra, removebimus a» 

«districtu Jadrensi et Nonensi et colocabimus eos infra IIII menses remotius a mari, unde non» 

«possint nocere commorantibus Jadre et aliis Venetis. Item, nullam conventionem, nullum pactum,» 

«nullam confederationem fatiemus et nullam societatem cum aliqua vel aliquibus personis contra» 

«iamdictum ducem et suos succesores ac etiam contra Comunitatem Veneciarum, nec aliquod» 

«consilium vel auxilium inimicis ipsius ducis vel suorum succesorum seu Comunitatis Veneciarum» 

«impendemus aut impendi patiemur contra dictum ducem et Comunitatem Veneciarum, nec ipsos» 

«inimicos aut ipsorum nuntios, aut homines per terram nostram transire permitemus contra» 

«prefactum ducem et Comunitatem Veneciarum. Item, cum requisiti fuerimus a predicto duce vel» 

«ipsius succesore, prout decet ab amico, consilium et auxilium impendemus contra suos inimicos et» 

 996 G. L. F. TAFEL - G. M. THOMAS, Urkunden... (1205-1255), Vol. II, pp. 418-420; L. LJUBIC, Monumenta 
spectantia historiam Slavorum meridionalium, edidit Academia Scientiarum et Artium Slavorum Meridionalium, 
Zagabriae (1868), To I, p. 65; Andreae Danduli Ducis Venetiarum chronica per extensum descripta (aa. 46-1280)..., pp. 
300-301; S. ROMANIN, Storia documentata di Venezia, Venezia (1854), To. II, cap. III, p. 235. ASVe, Secreta, Pacta..., 
L. P. I, f. 338; ibidem, C. T., f. 334.  
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«infideles et maxime circa mariti(m)a, sicut consuevit amicus amicum iuvare, si facere poterimus» 

«cum bono, et honore et salute regni nostri. Ad maiorem autem firmitatem predictorum litteras» 

«presentes nostro sigilo fecimus communiri.» 

«Datum in castris iuxta Castrum Galas, anno Domini MCCXLIIII, secundo kalendas julii.» 
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/[f. 53v]Translatio episcopatus Methamaucensses in Clugiensses sub duce Ordelafo 

Faledro, in 1110997. 

«In nomine domini Dei et salvatoris nostri Yhesu Christi, anno ab incarnatione eiusdem» 

«redemptoris nostri MCX, mensis aprilis, Indictione IIIa, Rivoalto. Quoniam que, sub antiqua» 

«nominis et dignitatis celebritate magnopere fuerunt, senescente seculo quedam sublimia patrie» 

«nostre loca temporibus nostris defecisse conspicimus, in redintegrationem ipsius dignitatis et» 

«nominis habilem positionem ad augmentum ipsius loci solerter providere curavimus. Siquidem»